PREFEITURA MUNICIPAL DE S,A,NTA IZABEL DO PAILI
Palácio Municipal Capitão Noé de Carvalho

SECRET.ARIA MUNICIPAL X-18 ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DXSPACHO

A GERÊNCIA DE ORÇAMENTO _ SEMAD/PMSIP

Senhor (a) Gerente,

Considerando a necessidade da Prefeitura Municipal de Santa Izabel do Pará

na contratação de saldo da Ata de Registro de Preço na 0t5/2019, ambas referentes ao

Pregão Eletrônico SRP ns 0t5/20L9;

Considerando que parte do saldo da Ata supracitada já foi adquirida, nos

termos do Contrato na 92/2079 firmado com a empresa RGV SIMôES COMÉRCIO E

SERVIçOS ITDA com vigência aré a data de LS/}}/ZOZO.

Encaminhamos o Processo Administrativo pe 246/20L9 (PP SRP pe

0$/20f9) para indicação da dotação orçamentária, necessária à nova contratação dos

saldos.

Atenciosamente,

Santa Izabel do Pará, L5 de junho de 2A20.

CTAUDINE I WATANABE SASAKA

Secretária Municipal de Administração e Finanças

.;3 de saÀ.
rJ. '(d'.

'-i: z^\_
' .:": §-l \

i: N0 Ül
iít

) lr_ e/
,r.,,r,:-..-,

- ,Çy-i ?r'

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMTNTSTRAÇAo

1ü
Pl|TJI.IITJI]A MUNICII'AI,

§AlÍrA ulBtt
TitÁ$ÀurÀR 0 ÊRt§$ilft. t0Nsurirn 0 ru1tt8o

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ASSUNTO: CELEBRACAO DE CONTRATO

EMPRESA : RGV SIMOES COMERCIOE SERVIÇOS LTDA

GAB/SEC: segue dotação orçamentária:

UO: 0501 - X'undo Municipal de Saúde .

n L0 L22 0002 2.045 Operacionalização das Funções da Secretaria de Saúde
PT 10 302 0013 1.014 Implantação; Reeistrüturação e Manutenção de Ambulatórios e Laboratório
pT 10 302 00L4 2.057 Manutenção do Serviço Móvel de Urgência e Emergência
PT 10 302 0014 2.059 Manutenção Reforma e Aparelhamento do Hospital
PT 10 302 00L7 2.062 Manutenção de Rede de Atenção Psicosocial (RAPS)
PT 10 304 0015 2.064 Desenvolvlmento das Ações de.Vigilância Sanitária - PFVS
PT 10 301 0013 2.052 Manutênção do Programa Saúde Bucal
PT 10 301 0013 2.053 Manutenção de Centros e Postos de Saúde
PT 10 3010013 2.054 Manutençãqdo Núcleo de Apoio á.Saúde da Família (NASF)
PT 10 302 0014 2.056 AmplÍação, Manutenção e Aparelhamento Centro Especializado
Odontologia
(cEo
PT 10 301 0013 1.008 Construção, Amp., Reforma e Aparelhament de Unidade Saúde da Família

NaUDesp.339030

Valor R$ 464.494,71

lzabellPa,l5 de Junho de 2020,

Vania Lucia

Gerência de

		2022-05-02T16:46:46-0300
	MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA:05171699000176